Mariperii vocabantur sed deficiente prole quidam frater Marinus ordinis Sancti Benedicti de 

monasterio extratus fuit et ex suo nomine de cha' Mariperio se fecit primitus evocari. 

VIGLARI de *** venerunt 10 

TRIVIXANI de <Trivisana> venerunt videlicet illi qui gerunt armaturam suam hoc modo 

[emblema] Alii vero Trivixani qui armaturas suas gerunt hiis diversis modis scilicet [emblema] et 

[emblema] de <Aquilegia> venerunt qui omnes fuerunt benivoli et placibiles. Sed presciendum est 

quod meliores Trivixani sunt gerentes primam armaturam. 

BARBI de Parma venerunt tribuni anteriores fuerunt. 15 

GRILIONI de *** venerunt 

BETANI de *** venerunt 

/[f. CLXXXVa]MAÇAMANI de Roma venerunt tribuni anteriores fuerunt sapientes et animosi. 

PERMARINI de <Jesulo> venerunt 

NAVAIARII de *** venerunt 20 

CHAUCHI de <Albania> venerunt 

JULIANI de <Grecia> venerunt 

BONI de <Albania> venerunt et gerunt has armaturas [emblemi] verum nobiliores gerunt <de 

la forase>. 

VELII de *** venerunt 25 

GRITI de <Candia> venerunt 

VITURI de <Ferraria> venerunt 

FERRI de <Ferraria> venerunt 

VIADRI de <Germania> venerunt 

TOTULI de *** venerunt 30 

GIXII de <Aquilegia> venerunt 

MULINI de <Mutina> venerunt videlicet gerentes hanc armaturam [emblema]. Alii vero qui 

gerunt armaturas suas hoc modo [emblema] et hoc alio [emblema]. Boni sive meliores Molini sunt 
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gerentes primam armaturam; sed nichilominus sunt aliqui gerentes secundam armaturam qui sunt 

unum cum ipsis melioribus. 

VENERII de <Vicentia> venerunt quorum armature sunt due videlicet [emblema] et hanc dicte 

contrariam [emblema]. Verum nobilitate et antiquitate inter ipsos quam plurimum interest. Boni 

venerii sunt hii qui gerunt armaturam, quamvis omnes sint boni et sapientes. 5 

ÇIVRANI de <Seravale> venerunt 

MINOTI de <Mantua> venerunt anteriores fuerunt et fortes de personis et hanc [emblema] 

armaturam gerebant temporibus antiquatis. 

/[f. CLXXXVb] ARIMUDI de <la Brazza> venerunt 

PRIOLI de *** venerunt 10 

CARAVELI de <Jesulo>  venerunt 

PIXANI de <Pesa> venerunt, benivoli fuerunt et auxi videlicet illi qui armaturam talem 

deportant [emblema]. Alii vero Pixani gerentes hanc aliam armaturam [emblema] populares Veneti 

fuerunt *** etiam tempore d{omini} Petri Gradonici ducis de Maiori Consilio facti fuerunt de gratia 

speciali. 15 

RUÇENI de <Regio> venerunt 

DONATI de *** venerunt 

MUDACII de *** venerunt 

PEXARII de <Pesaro> venerunt